АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06  // Л Ш О №

с.Тогул

Об утверждении муниципальной
программы «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению
наркотиками и их незаконному
обороту в Тогульском районе» на
2021-2024 годы

В целях повышения эффективности деятельности субъектов
профилактики района в сфере противодействия злоупотреблению
наркотиками и их незаконному обороту в Тогульском районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в
Тогульском районе» на 2021-2024 годы (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района В.А. Басалаев